
UCHWAŁA NR VI/25/15
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 30 stycznia 2015 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Kożuchowie na 2015 rok.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013, poz. 594 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Kożuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plany pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Kożuchowie na 2015 rok 

stanowiące załączniki 1 – 4 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kożuchowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kożuchowie. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Jacek Niezgodzki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. 
poz. 379 i poz. 1072.



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr  VI/25/15  

Rady Miejskiej w Kożuchowie  

z dnia 30 stycznia 2015 roku 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ 

RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE NA 2015 ROK 

L.P. TERMIN SESJI TEMATYKA OBRAD 

1. STYCZEŃ 
1. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2015 rok 

2. Zaopiniowanie projektu planu pracy Rady Miejskiej 2015 rok. 

2. LUTY 1. Kontrola kompleksowa P.U.K. „USKOM” sp. z o.o.  

3. MARZEC 
1. Weryfikacja stanu infrastruktury technicznej na strefie przemysłowej. 

2. Informacja o ulgach, zwolnieniach i umorzeniach podatkowych. 

4. KWIECIEŃ 

1. Weryfikacja gminnych zasobów lokalowo – mieszkaniowych oraz procedur 

przyznawania mieszkań socjalnych i komunalnych. 

2. Kontrola kompleksowa P.U.K. „USKOM” sp. z o.o. - kontynuacja 

5. MAJ 

1. Kontrola wykonania modernizacji ul. Kraszewskiego oraz kontrola usunięcia 

usterek z protokołu odbioru. 

2. Ustalenie przyczyn odrzucenia wniosku o remont ulic z Narodowego 

Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 

6. CZERWIEC 

1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2014 rok. 

2. Procedura przygotowania wniosku o udzielanie absolutorium z wykonania 

budżetu gminy za 2014 rok. 

7. LIPIEC Komisja nie jest planowana. 

8. SIERPIEŃ 

1. Kontrola racjonalnego wykorzystania środków przeznaczonych dla jednostek 

OSP. 

2. Kontrola kompleksowa P.U.K. „USKOM” sp. z o.o. - kontynuacja 

9. WRZESIEŃ 

1. Kontrola OPS, ze szczególnym uwzględnieniem wydatkowania środków na 

pomoc bezpośrednią. 

2. Informacja z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2015 r. 

3. Wnioski do budżetu Gminy na 2016 r. 

10. PAŹDZIERNIK 
1. Kontrola realizacji zadań statutowych przez Kożuchowski Ośrodek Kultury i 

Sportu „Zamek” i Bibliotekę Publiczną Miasta i Gminy w Kożuchowie. 

11. LISTOPAD 1. Kontrola kompleksowa P.U.K. „USKOM” sp. z o.o. - kontynuacja  

12. LISTOPAD AKADEMIA – ŚWIĘTO NIEPODLEGŁOŚCI 

13 GRUDZIEŃ 
1. Analiza projektu budżetu gminy na rok 2016. 

2. Plan pracy komisji na rok 2016. 

Uwaga: Tematyka posiedzeń wynikająca z planu pracy na 2015 rok, może ulec zmianom  

i modyfikacjom w przypadku zgłoszonych nowych potrzeb, propozycji czy zleconych kontroli 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr  VI/25/15  

Rady Miejskiej w Kożuchowie  

z dnia 30 stycznia 2015 roku 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI GOSPODARKI I BUDŻETU RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE  

NA 2015 ROK 
 

 

 

L.P. TERMIN SESJI TEMATYKA OBRAD 

1. STYCZEŃ 

1/ Zaopiniowanie planu pracy Rady Miejskiej na rok 2015. 

2/ Przyjęcie planu pracy Komisji Gospodarki i Budżetu Rady Miejskiej na 

rok 2015 r. 

3/ Sprawozdanie z działalności „Muzeum Ziemi Kożuchowskiej” 

2. LUTY 

1/ Funkcjonowanie PUK Uskom: 

- zarząd nieruchomościami 

- zarząd cmentarzami 

- funkcjonowanie oczyszczalni ścieków, 

- funkcjonowanie wodociągów, 

- funkcjonowanie wysypiska odpadów, 

- zarząd targowiska i poprawa jego funkcjonowania. 

2/ Informacja o złożonych wnioskach i pozyskanych środkach z U.E. 

3. MARZEC 

1/ Wizyty w wybranych przedsiębiorstwach działających na terenie gminy     

Kożuchów. 

2/ Przedsiębiorczość w Gminie – szanse i zagrożenia dla rozwoju. 

3/ Informacja o ulgach, zwolnieniach i umorzeniach podatkowych.  

4/ Analiza podjętych działań w celu zagospodarowania strefy 

przemysłowej. 

4. KWIECIEŃ 

1/ Promocja Gminy Kożuchów – działania, nakłady i skutki. 

2/ Ochrona środowiska – plany w zakresie kontynuowania budowy 

kanalizacji oraz przydomowych oczyszczalni ścieków. 

5. MAJ 

1/ Stan dróg gminnych, powiatowych i wojewódzkich – plany remontowe i 

modernizacyjne. 

2/ Oświetlenie na terenie Gminy. 

6. 
CZERWIEC 

/Posiedzenie wspólne 

Komisji Stałych Rady 

Miejskiej/ 

1/ Wykonanie budżetu Gminy za 2014 rok – udzielenie absolutorium. 

2/ Wykonanie Funduszu Sołeckiego za I półrocze 2015 roku. 

7. LIPIEC Posiedzenie Komisji nie jest planowane. 



8. SIERPIEŃ 

1/ Przygotowanie jednostek oświatowo-wychowawczych do nowego roku 

szkolnego 2015/2016. 

2/ Funkcjonowanie instytucji i służb odpowiedzialnych za 

bezpieczeństwo publiczne: 

- Policja,  

- Straż Miejska, 

- Państwowa Straż Pożarna i Ochotnicza Straż Pożarna. 

9. WRZESIEŃ 

1/ Informacja z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2015 r. 

2/ Wnioski do budżetu Gminy na 2016 r. 

3/ Informacja z realizacji inwestycji przyjętych w budżecie Gminy na 2015 

rok. 

4/ Sprawozdanie z działalności OPS za 2014 rok i rok bieżący  

oraz przygotowanie do sezonu zimowego. 

10 PAŹDZIERNIK 

1/ Realizacja zadań statutowych organizacji i jednostek  związanych  

ze sportem, kulturą, rekreacją i turystyką, w tym: 

- Kożuchowski Ośrodek Kultury i Sportu „Zamek”, 

- Miejska Biblioteka Publiczna, 

- kluby sportowe, 

11. LISTOPAD 

1/ Analiza działań podjętych w celu pozyskiwania zewnętrznych środków 

pomocowych. 

2/ Współpraca Gminy Kożuchów z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego, instytucjami krajowymi i międzynarodowymi. 

3/ Mienie komunalne – informacja o sprzedaży.  

12 GRUDZIEŃ 
1/ Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Kożuchów na 2016 rok. 

2/ Propozycje do planu pracy Komisji Gospodarki i Budżetu na 2016 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uwaga: 

Tematyka posiedzeń wynikająca z planu pracy na 2015 rok, może ulec zmianom  

i modyfikacjom w przypadku zgłoszonych nowych potrzeb, propozycji czy zleconych kontroli. 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr  VI/25/15  

Rady Miejskiej w Kożuchowie  

z dnia 30 stycznia 2015 roku 

 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI WSI I ROLNICTWA RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE NA 2015 ROK 

 

L.P. TERMIN TEMATYKA 

1 STYCZEŃ 

1. Zaopiniowanie planu pracy Rady Miejskiej na 2015 rok 

2. Zaopiniowanie planu pracy Komisji na 2015 rok 

3. Bilans wykonania funduszu sołeckiego w Gminie Kożuchów za 2014 

rok. 

2 LUTY 

1. Ulgi, zwolnienia i umorzenia podatkowe dotyczące działalności 

rolniczej i obszarów wiejskich za rok 2014 – informacja. 

2. Aktualna sytuacja na lokalnym rynku pracy na terenach wiejskich. 

3 MARZEC 

1. Stan melioracji w gminie. Działalność LZMiUW oraz Spółki Wodnej. 

2. Informacja na temat stanu technicznego placów zabaw na terenach 

wiejskich. 

4 KWIECIEŃ 

1. Informacja o dodatkowych działaniach zmierzających do pozyskania 

zewnętrznych środków pomocowych w 2015 roku oraz informacja za 2014 

rok. 

2. Ochrona środowiska – oczyszczalnia ścieków, gospodarka wodno-

ściekowa 

 

5 MAJ 

1. Stan dróg gminnych, powiatowych i wojewódzkich pod względem stanu 

technicznego – harmonogram remontów. 

2. Stan oświetlenia na terenach wiejskich. 

6 CZERWIEC 

1. Analiza wykonania budżetu za rok 2014 

2. Bilans wykonania Funduszu Sołeckiego w 2015 roku (od stycznia do 

połowy czerwca) 

3. Dożynki Gminne 

7 LIPIEC Posiedzenie komisji nie jest planowane 

8 SIERPIEŃ Posiedzenie komisji nie jest planowane 

9 WRZESIEŃ 

1. Wykonanie budżetu za I półrocze 2015 

2. Wnioski do budżetu na 2016 rok 

3. Działalność OPS ze szczególnym uwzględnieniem pomocy 

mieszkańcom terenów wiejskich 



10 PAŹDZIERNIK 
1. Informacja o sprzedaży mienia komunalnego i nabycia na rzecz gminy 

za rok bieżący 

2. Analiza działań z organizacjami pozarządowymi za 2015 rok oraz plan 

na 2016 rok 

3. Podatek rolny na 2016 rok 11 LISTOPAD AKADEMIA – ŚWIĘTO NIEPODLEGŁOŚCI 

12 GRUDZIEŃ 
1. Budżet Gminy na 2016 rok 

2. Opracowanie planu pracy komisji na 2016 rok 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uwaga: 

Tematyka posiedzeń wynikająca z planu pracy na 2015 rok, może ulec zmianom i 

modyfikacjom w przypadku zgłoszonych nowych potrzeb lub propozycji. 



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr  VI/25/15  

Rady Miejskiej w Kożuchowie  

z dnia 30 stycznia 2015 roku 

PLAN PRACY  

Komisji Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Kożuchowie na 2015 r. 
 

 

L.P. TERMIN SESJI TEMATYKA OBRAD 

1. 

 

 

 

STYCZEŃ 
 

Posiedzenie wspólne 

/Komisji Spraw 
Społecznych i  

Komisji Gospodarki i 

Budżetu/ 

1. Zatwierdzenie (zaopiniowanie) planu pracy: 

- Komisji Spraw Społecznych na 2015 r. 

- Rady Miejskiej na rok 2015 r. 

2. Przedstawienie kierunków rozwoju i działalności KOKiS „Zamek” 

3. Ferie zimowe 2015 r.-  informacja dotycząca przygotowania szkół, 

świetlic socjoterapeutycznych, oferta  KOKiS „Zamek”. 

4. Informacja dotycząca działalności Muzeum Ziemi Kożuchowskiej.  

5. Stan realizacji wniosków Komisji Spraw  Społecznych za 2014 

2. LUTY 
1. Funkcjonowanie świetlic socjoterapeutycznych, środowiskowych - 

Komisja wyjazdowa. 

3. MARZEC 
1. Informacja dotycząca arkuszy organizacyjnych szkół., podejmowane 

działania związane z podniesieniem jakości nauczania. 

4. KWIECIEŃ 
1. Ocena stanu technicznego obiektów sportowych i ich wykorzystania  -  

Komisja wyjazdowa. 

5. MAJ 1. Analiza problemów uzależnień wśród młodzieży w mieście i gminie 

6. 

 

CZERWIEC 
Posiedzenie wspólne 

/Komisji Spraw 

Społecznych i  
Komisji Gospodarki i 

Budżetu/ 

1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2014 r. 

zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium. 

7. LIPIEC Miesiąc urlopowy 

8. SIERPIEŃ 

1. Przygotowanie jednostek oświatowych do nowego roku szkolnego 

2014/2015. Sytuacja finansowa placówek. 

2. Funkcjonowanie instytucji i służb odpowiedzialnych za bezpieczeństwo 

publiczne w gminie Kożuchów, w tym OPS. 

9. WRZESIEŃ 

1. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2015 roku. 

2. Informacja o stanie przygotowań cmentarzy do Święta 1 Listopada - 

wizytacja cmentarzy. 

3. Wnioski do budżetu Gminy na rok 2016. 



10 PAŹDZIERNIK 

1. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2015 roku. 

2. Informacja o stanie przygotowań cmentarzy do Święta 1 Listopada - 

wizytacja cmentarzy. 

3. Wnioski do budżetu Gminy na rok 2016 

11. LISTOPAD 

1. Informacja  o programach profilaktycznych –zapobieganie chorobom 

zakaźnym /grypa/ szczepienia przeciwko wirusowi HPV 

2. Informacja z realizacji inwestycji zapisanych w budżecie Gminy na rok 

2015. 

3. Realizacja zadań statutowych organizacji i jednostek związanych ze 

sportem, kulturą, rekreacją i turystyką  KOKiS ”Zamek” ,Miejska 

Biblioteka Publiczna, Kluby sportowe 

12 LISTOPAD AKADEMIA – ŚWIĘTO NIEPODLEGŁOŚCI 

13 GRUDZIEŃ 
1. Zaopiniowanie projektu budżetu  Gminy Kożuchów na rok 2016. 

2. Plan pracy Komisji na rok 2016. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uwaga: 

Tematyka posiedzeń wynikająca z planu pracy na 2015 rok, może ulec zmianom  

i modyfikacjom w przypadku zgłoszonych nowych potrzeb, propozycji czy zleconych kontroli. 



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym komisje są

zobowiązane do przedłożenia radzie gminy planów pracy, które są podstawą działania komisji na

dany rok. Ponieważ Komisje Rady Miejskiej w Kożuchowie złożyły plany pracy na 2015 rok należy

te plany przyjąć, stąd potrzeba podjęcia stosownej uchwały




